' Malteser

...weil Nahe zdhlt.

Preise Kinderbetreuung

Malteser Hilfsdienst e.V., Altenstadter Strafl3e 13, 93413 Cham

1 Kind

Einzelne Stunden / Tage

4 bis 5 Ferientage / Zeit egal

6 bis 10 Ferientage

11 bis 15 Ferientage (nur Sommerferien)

Geschwister-Kinder

- 1. Kind siehe oben
- 2. Kind

Spielgeld / Bastelgeld

- pro Kind und Tag

Verpflegung / Getranke

- Brotzeit (wenn von MHD)
Mittagessen (Kinderportion)
Getréanke (Wasser, Tee, Saft)

Obst / Gemuse als Zwischen-Snack

Anfallende Eintritte

- Missen die Eltern selber tragen, wir handeln Gruppentarif aus

Buskosten

- Ubernimmt der Malteser Hilfsdienst Cham, allerdings sind wir fir
Spenden jederzeit dankbar!!!

Stand: 3.11.2017

Stunde
Stunde
Stunde
Stunde

3,00 €
2,75€
2,50 €
2,00 €

entsprechender Tarif

gunstiger um

0,50 €

0,50 €

1,00 €
2,75 €
kostenlos
kostenlos



