

Malteser Hilfsdienst e.V., Altenstadter Straße 13, 93413 Cham

1 Kind

- Einzelne Stunden / Tage	Stunde	3,00€
- 4 bis 5 Ferientage / Zeit egal	Stunde	2,75€
- 6 bis 10 Ferientage	Stunde	2,50 €
- 11 bis 15 Ferientage (nur Sommerferien)	Stunde	2,00€

Geschwister-Kinder

- 1. Kind	siehe oben	entsprechender Tari	f
- 2. Kind		günstiger um 0,50	€

Spielgeld / Bastelgeld

- pro Kind und Tag 0,50 €

Verpflegung / Getränke

- Brotzeit (wenn von MHD)	1,00 €
- Mittagessen (Kinderportion)	2,75 €
- Getränke (Wasser, Tee, Saft)	kostenlos
- Obst / Gemüse als Zwischen-Snack	kostenlos

Anfallende Eintritte

- Müssen die Eltern selber tragen, wir handeln Gruppentarif aus

Buskosten

- Übernimmt der Malteser Hilfsdienst Cham, allerdings sind wir für Spenden jederzeit dankbar!!!

Stand: 3.11.2017